江发改社〔2022〕187号

重庆市江北区发展和改革委员会

关于玉带山小学北校区美学博物馆装修改造工程可行性研究报告的批复
重庆市江北区玉带山小学校：

你单位报来《关于审批玉带山小学北校区美学博物馆装修改造工程可行性研究报告批复的函》（江玉小函〔2022〕003号）和《玉带山小学北校区美学博物馆装修改造工程可行性研究报告》收悉。结合中经国际工程咨询集团有限公司出具的咨询评估意见，现将该项目可行性研究报告的有关事宜批复如下：

一、项目名称

玉带山小学北校区美学博物馆装修改造工程

二、项目投资代码

2203-500105-04-01-278558

三、项目法人

重庆市江北区玉带山小学校

四、项目建设地址

重庆市江北区石马河街道福来路55号

五、主要建设内容及规模

本项目改造面积约1570㎡，主要建设内容为：一楼美学博物馆室内天棚吊顶、 地面铺装、墙面装饰、强弱电管线铺设和灯具安装等工程。

六、总投资及资金来源

项目总投资为290.3万元，其中，工程费用为251.88万元，工程建设其他费用32.73万元，预备费5.69万元。

资金来源为市级薄改专项资金。

七、招标核准

根据《中华人民共和国招标投标法》等文件规定，未达到国家必须公开招标限额的工程施工、勘察、设计、监理以及与工程建设有关的重要设备、材料采购，按渝府办发〔2019〕114号（附件10）、江北府发〔2019〕31号文件规定执行。

八、建设工期

60天。

按照《关于改进政府投资项目审批管理的通知》（江北府发〔2019〕31号），该项目不再审批初步设计概算。请接文后，完善工程建设有关手续，在上述批准的建设规模及主要内容、总投资范围内开展设计，从严加强投资控制，并确保工程质量和安全。请将该批复文件及时报区应急管理部门备案。

本批文有效期为壹年，若未在有效期内开工建设，本批文将自然失效。

附件：玉带山小学北校区美学博物馆装修改造工程投资估算表
重庆市江北区发展和改革委员会

2022年5月12日
附件
玉带山小学北校区美学博物馆装修改造工程
投资估算表

单位：万元

	序号
	项目和费用名称
	估算金额
	备注

	一
	工程费用
	251.88

	二
	工程建设其他费用
	32.73

	三
	工程预备费
	5.69

	四
	总投资（一+二+三）
	290.3

重庆市江北区发展和改革委员会办公室          2022年5月12日印发

— 4 —

— 1 —